各位

全１ページ

登録速報(２０２４－１５５)

２０２４年 ７月２６日

クミアイ化学工業株式会社

企画普及部普及課

登 録 速 報

下記の通り､注意事項変更届けを提出しましたので、ご連絡します。

受付日： ２０２４年７月１９日

（注意事項は届けを提出した段階で､登録変更となります）

記

１ 農薬の登録番号及び名称

登録番号： 第２３０８７号

名  称： キラップ微粒剤Ｆ

２ 変更を生じた年月日

令和 ６年 ７月 １９日

３ 変更を生じた事項及び変更の内容

農薬登録申請書第８項「使用上の注意事項」の３）を以下のとおり変更する。

【変更後】

３）蚕に対して影響を及ぼすおそれがあるので、養蚕で使用する桑葉にかから

ないようにすること。

４ 変更の理由

「農薬の蚕に対する影響に関する審査ガイダンス」に従った注意事項とするため。

以上